ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4530 от 17.06.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 29.04.2016
№ 3272 «Об установлении предельных
размеров расходов на проведение
мероприятий в сфере образования,
организованных департаментом
образования, подведомственными
ему муниципальными организациями»
В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58                «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением                     Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях повышения обоснованности планирования, расходования, эффективности использования бюджетных средств на проведение мероприятий в сфере образования, организованных департаментом образо-вания, подведомственными ему муниципальными организациями:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.04.2016 № 3272 «Об установлении предельных размеров расходов на проведение мероприятий в сфере образования, организованных департаментом образования, подведомственными ему муниципальными организациями» изменение, изложив                   приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению                     к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2016.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                  главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________
Предельные размеры
расходов на награждение призами в натуральной форме
и другим наградным материалом обучающихся, педагогических работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных
департаменту образования, по результатам конкурсов, соревнований,
иных мероприятий
	Наименование
расходов
	Обучающийся
	Педагоги-ческий
работник

	призовые места
	участник

	1
место
	2
место
	3
место

	Диплом, грамота
	до 60 рублей
	до 60 рублей
	до 60 рублей
	-
	до
60 рублей

	Рамки
для дипломов, грамот
	-
	-
	-
	-
	до
200 рублей

	Свидетельство
(сертификат),
благодарственное письмо
	-
	-
	-
	до
60 рублей
	до
60 рублей

	Кубок, статуэтка, другой наградной материал
	до 700 рублей
	до 600 рублей
	до 500 рублей
	-
	до
1000 рублей

	Медаль
	до 140 рублей
	до 140
рублей
	до 140 рублей
	-
	-

Примечание: награждение осуществляется в соответствии с положением            о мероприятии, в пределах средств, выделенных на организацию и проведение мероприятия.